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Copa de Clubes, División de Honor y 1ª División
S.C. de Tenerife, 24 - 26/5/2024

CLASIFICACIÓN CLUBES 1ª DIVISIÓN 42 of 90 Events

Masc., Absoluto masculino
1. Esna Lanzarote 01748 384,00
2. Cn.Faynagua C. Telde 00831 295,00
3. Cn.Salinas Sta.Lucia 01008 282,00
4. C.D. N. Bentacu-Laguna P0509 243,00
5. C.N. Martianez Coral Hotels 00181 241,00
6. Club Deportivo Agaeterun 01529 54,00
7. C.N. Teneteide 00100 35,00
8. A.D. Santa Cruz 00544 15,00
9. C.B. Dominicas Vistabella 01627 5,00

C.N. Los Cristianos 00505 5,00
R.C. Náutico De Tenerife 00092 5,00

Fem., Absoluto femenino
1. C.N. Los Cristianos 00505 336,00
2. C.D. N. Bentacu-Laguna P0509 235,00
3. C.N. Martianez Coral Hotels 00181 219,00
4. C.D. Herbania 01022 200,00
5. Club Deportivo Agaeterun 01529 114,00

R.C. Náutico De Tenerife 00092 114,00
7. C.N. Teneteide 00100 55,00
8. C.P.Santa Mª De Guia 00130 39,00
9. C.N. Reales 00685 5,00

Todos, 1 - 100 años
1. C.D. N. Bentacu-Laguna P0509 478,00
2. C.N. Martianez Coral Hotels 00181 460,00
3. Esna Lanzarote 01748 384,00
4. C.N. Los Cristianos 00505 341,00
5. Cn.Faynagua C. Telde 00831 295,00
6. Cn.Salinas Sta.Lucia 01008 282,00
7. C.D. Herbania 01022 200,00
8. Club Deportivo Agaeterun 01529 168,00
9. R.C. Náutico De Tenerife 00092 119,00

10. C.N. Teneteide 00100 90,00
11. C.P.Santa Mª De Guia 00130 39,00
12. A.D. Santa Cruz 00544 15,00
13. C.B. Dominicas Vistabella 01627 5,00

C.N. Reales 00685 5,00


